
Masarykova Základní škola a mateřská škola Hnojník 120, 
okres Frýdek-Místek, příspěvková organizace, 739 53 Hnojník 

 

 
Tel: 558 694 275 , 727 946 229     IČ: 75026708              Bank. spojení: 8208440001/5500 

 
 
 
VÁŠ DOPIS ZN:  
ZE DNE:   
NAŠE ZN: ZŠ/1257/2021 
VYŘIZUJE: Mgr. Dagmar Tobolová 
TEL:  558 694 275, 727 946 227 
E-MAIL:  sekretariat@zshnojnik.com 
ID:   f8bkmu3 
MÍSTO:  Hnojník 
DATUM: 20. 10. 2021 

         
 

Žádost o ukončení smlouvy o partnerství a poskytnutí dotace 

Vážený pane magistře, 

dovolujeme si Vás požádat o ukončení smlouvy o partnerství a poskytnutí dotace projektu 

„Odborné, kariérové a polytechnické vzdělávání v MSK II“, registrační číslo 

CZ.02.3.68/0.0/0.0/19_078/0019613 v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj 
a vzdělávání, která byla uzavřena dne 13. 07. 2021 oběma stranami, poskytovatelem 
Moravskoslezským krajem, se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava a příjemcem 
Masarykovou Základní školou a mateřskou školou Hnojník 120, okres Frýdek-Místek, 

příspěvková organizace, se sídlem Hnojník 120, 739 53. 

Důvodem naší žádosti o ukončení projektu je velká administrativní náročnost obsahového 
i finančního vykazování realizovaných aktivit, která vzhledem k pozdě zaslaným metodikám 

nebyla předem známa a následně nemožnost zajištění osoby, která by tuto činnost 

vykonávala. Dalším důvodem je nenaplnění jednoho z plánovaných kroužků a vzhledem 

k epidemiologické situaci je značně je nejisté, zda by se vůbec podařilo naplnit další 

projektové aktivity. 
 
Na základě výše uvedeného nepožadujeme vyplácení dalších finančních záloh s v souvislosti 
s tímto projektem. 

Tímto se omlouváme za vzniklé komplikace a věříme, že naše partnerské vztahy nebudou 

narušeny pro další spolupráci. 

S pozdravem 

 

………………………………………… 
Mgr. Dagmar Tobolová 
ředitelka školy 

 
Moravskoslezský kraj 
Odbor evropských projektů 
Mgr. Jan Šindelka 
28. října 117 
702 18 Ostrava 

Mgr. 
Dagmar 
Tobolová

Digitálně podepsal 
Mgr. Dagmar 
Tobolová 
Datum: 2021.10.21 
09:14:53 +02'00'

mailto:sekretariat@zshnojnik.com


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Změnou datového formátu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů obsažených v dokumentu a jejich soulad s právními předpisy.
Vstupující dokument byl podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu vydaném kvalifikovaným
poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru a platnost zaručeného elektronického podpisu byla ověřena dne 21.10.2021 12:48:46.

Zaručený elektronický podpis byl shledán platným, dokument nebyl změněn a ověření platnosti kvalifikovaného certifikátu bylo provedeno vůči
seznamu zneplatněných kvalifikovaných certifikátů k datu 21.10.2021 10:48:46. Údaje o zaručeném elektronickém podpisu: číslo kvalifikovaného
certifikátu 01548C56, kvalifikovaný certifikát byl vydán kvalifikovaným poskytovatelem služeb vytvářejících důvěru PostSignum Qualified CA 4,
Česká pošta, s.p. pro podepisující osobu Mgr. Dagmar Tobolová, Masarykova Základní škola a mateřská škola, Hnojník 120, okres Frýdek-Místek,
příspěvková organizace. Elektronický podpis nebyl označen platným časovým razítkem.

Typ vstupního dokumentu: .PDF
Otisk souboru: DB95B05C97D60086420FC4C0D52B0399A9749F470B90C55267031D3001F86179
Použitý algoritmus: SHA256_SBB 2.16.840.1.101.3.4.2.1

Subjekt, který změnu formátu dokumentu provedl:
Moravskoslezský kraj,  28. října 117/2771,  70218 Ostrava, posta@msk.cz

Datum vyhotovení ověřovací doložky:
21.10.2021

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:
Robot Karel


		2021-10-21T10:48:48+0000




